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2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

TDP101 TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJESİ I DERSİ 

TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI (TEGV) EĞİTİM PROJESİ 

 

Endüstri Mühendisliği Bölümü, TDP dersleri kapsamında Türkiye Eğitim 

Gönüllüleri Vakfı ile birlikte çalışmaktadır.  TDP101 dersine kayıt yapmış, T.C. 

uyruklu tüm bölüm öğrencilerimiz “TÜRKİYE EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİ VAKFI 

(TEGV) EĞİTİM PROJESİ” nde yer alacaktır. 

NOTE: This announcement includes the details of the TDP101 project designed for Turkish 

students. An alternative TDP101 project is designed for foreign students.   

(NOT: Bu duyuru T.C. Uyruklu öğrenciler için tasarlanmış olan TDP101 projesinin 

detaylarını içermektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerimiz için alternatif bir proje 

tasarlanmıştır.) 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ile Adım Adım Gönüllülük süreci şu şekilde 

ilerleyecektir: 

 Gönüllü başvuruları TEGV web sitesi üzerinden yapılacaktır. Gönüllü adayları başvuru 

öncesi yarım saat süren bir vakıf tanıtım videosu izleyecek sonrasında video içeriği ile 

ilgili çeşitli soruları yanıtlayacaktır. Ardından da başvuru sürecini tamamlayacaktır. 

Öğrencilerimizin aşağıdaki başvuru linkinden 31 Ekim 2022 Cumartesi gününe kadar 

gönüllü başvurularını tamamlamaları gerekmektedir. 

 

TEGV Gönüllü Başvuru Linki: https://tegv.org/adim-adim-gonulluluk 

 

  “Asenkron Temel Gönüllü Eğitimi” İçeriği (28, 29, 30 Eylül tarihlerinde 

tamamlanabilir): 

o Gönüllülük (Asenkron)  (Gönüllülük Nedir?) 

o Çocuk Hakları ve Çocuklarla Çalışma (Asenkron)  (Çocuk Hakları ve Çocuk 

Çalışma) 

o Çocuk Davranışlarını Anlama ve Destekleme (Asenkron) (Çocuk Gelişim 

Dönemleri, Gelişim Dönemlerine ait bilgiler) 
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 “Senkron Temel Gönüllü Eğitimi” 1 gün süren ve ZOOM üzerinden yapılan canlı bir 

eğitimdir (1 Ekim Cumartesi veya 2 Ekim Pazar günü tamamlanabilir). TEGV 

tarafından detaylı program iletilecektir. Eğitim, Sosyal Duygusal Öğrenme ve Etkinlik 

Yönetimi (Çocuklarla etkinlik yönetimi ve Sosyal Duygusal Öğrenme) konusunu 

içermektedir. 

 

 Sonraki süreçte gönüllüler, program gönüllü eğitimlerini almaya başlayacaklardır. 

Program gönüllü eğitimlerinin veriliş şekli (yüz yüze veya çevrimiçi), tarih ve saat 

bilgileri yine TEGV tarafından iletilecektir.  

 

Uyarılar: 

 Mail adresleriniz ve iletişim numaralarınız TEGV ile paylaşılmıştır. İhtiyaç duyulması 

halinde TEGV tarafından konuya dair mail grubu kurulabilir veya mesaj yolu ile bilgi 

verilebilir. Bu nedenle mailinizi düzenli aralıklar ile kontrol ediniz. TEGV tarafından 

sizlere gönderilen herhangi bir mesaj veya maili hiçbir arkadaşınız ile paylaşmayınız. 

 

 Vakıf Tanıtımı, Temel Gönüllü Eğitimi ve Program Gönüllü Eğitimini almayan 

öğrenciler eğitim veremezler. Dönem sonunda öğrenciler yer aldıkları projedeki 

katkıları üzerinden notlandırılacağı için sizlere iletilen görevleri zamanında yerine 

getirip, eğitimlerinize katılmanız büyük önem taşımaktadır. Vereceğiniz eğitimler 

sırasında da aynı özeni ve dikkati göstermeniz gerekmektedir. 

 

 Örgün öğretim öğrencileri projeye çevrimiçi, ikinci öğretim öğrencileri ise yüz yüze 

destek vereceklerdir.  

 

 Konu ile ilgili herhangi bir aksaklıkta TDP dersi bölüm koordinatörleriniz, TDP dersi 

asistanı ve TEGV yetkilileri ile aşağıda belirtilmiş olan iletişim adres ve telefonlarından 

iletişime geçebilirsiniz. 

Başarılı ve sağlıklı bir dönem geçirmeniz dileğiyle. 
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İletişim Adres ve Numaraları: 

TDP Bölüm Koordinatörü: Doç. Dr. Zeynep Didem UNUTMAZ DURMUŞOĞLU 

         e-mail: unutmaz@gantep.edu.tr 

TDP Bölüm Koordinatörü: Doç. Dr. Eren ÖZCEYLAN 

            e- mail: erenozceylan@gmail.com 

TDP Dersi Araştırma Görevlisi: Arş. Gör. Özge VAR 

               Tel: (+90) 342 317 2634 

               e-mail: ozgevar@gantep.edu.tr; ozgevar26@gmail.com 

TEGV Gaziantep Eğitim Parkı Gönüllü Uzmanı: Yaşar KARASU 

                         Tel: (+90) 549 843 0934 

                        e-mail: yasark@tegv.org  


